
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 15 
2020 m. balandžio 6–12 d. 
 
 
 
 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Romualdas Vytautas Rimša: ėjau savu gyvenimo taku / sudarytojas ir mokslinis redaktorius Jonas Dautaras. – 
Vilnius : Ciklonas, 2020. – 396 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8122-68-8 

 
MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 

 
Lietuvos jūrų muziejaus rinkiniai. Kriauklės : katalogas / sudarytojas Algirdas Stankevičius. – Klaipėda : Lietuvos 

jūrų muziejus, 2020. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95879-7-4 
 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Kas verks, kai tu mirsi : vienuolio, kuris pardavė „Ferarrį“ gyvenimo pamokos / Robin Sharma ; [iš anglų kalbos 
vertė Neringa Jagelavičiūtė]. – 3-iasis patais. leid.. – Kaunas : Luceo, 2020. – 176 p.. – ISBN 978-609-8247-24-4 

 
Mintys / Blaise Pascal ; iš prancūzų kalbos vertė Anicetas Tamošaitis, Jūratė Žalgaitė-Kaya. – Vilnius : Hubris, 

2020. – ISBN 978-609-96087-5-4 
 
Veidoskaita : praktinis vadovas / Žydrūnas Sadauskas. – Mažeikiai : Skanios knygos, 2020. – 248 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-96155-1-6 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

5 maldos kryptys už savo miestą : maldos, kurios keis bažnyčią, visuomenę ir kultūrą / Pete Nicholas, Helen 
Thorne ; iš anglų kalbos vertė Rūta Rušinskienė. – Vilnius : Agapė, 2020. – 96 p.. – ISBN 978-9986-846-40-6 

 
Dievo džiaugsmui : rekolekcijos su šv. Kūdikėlio Jėzaus Terese / Palaimintasis Kūdikėlio Jėzaus Marija Eugenijus ; 

[vertė Jolita Kaškevičiūtė]. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2020. – 240 p.. – ISBN 978-609-8197-25-9 
 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Ekonomika ir vadyba [Elektroninis išteklius] : 23-ioji Lietuvos jaunųjų mokslininkų konferencija „Mokslas – 
Lietuvos ateitis“. – Vilnius : Technika, 2020. – (Mokslas Lietuvos ateitis). – ISBN 978-609-476-223-9 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Ar saugu siekti teisingumo : poveikis nukentėjusiems nuo prekybos žmonėmis / Mažvydas Karalius ; Kovos su 

prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras. – Kaunas : Naujasis lankas, 2020. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-205-
7 

 
Įmonių teisė: praktikumas : mokymo priemonė / Lina Mikalonienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 

2020. – 122 p.. – ISBN 978-609-07-0395-3 
 
Įmonių teisė: praktikumas [Elektroninis išteklius] : mokymo priemonė / Lina Mikalonienė. – Vilnius : Vilniaus 

universiteto leidykla, 2020. – ISBN 978-609-07-0396-0 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
  

Grįžimo į darbą po onkologinės ligos organizavimo gairės. – Vilnius : Ciklonas, 2020. – 32 p.. – ISBN 978-609-
8122-67-1 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Pažangos samprata mokyklose (pagal mokyklų įsivertinimo duomenis) [Elektroninis išteklius] : tyrimo ataskaita / 

Svajonė Mikėnė, Edita Gailiūtė. – Vilnius : Nacionalinė švietimo agentūra, 2020. – ISBN 978-609-8275-00-1 
 
Psichologijos studijų rašto darbų rengimo vadovas : mokomoji knyga / Kastytis Šmigelskas, Justė Lukoševičiūtė, 

Gita Argustaitė-Zailskienė, Milda Kukulskienė. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2020. 
– 125 p.. – ISBN 978-9955-15-645-1 

 
Sudoku mažiesiems / sudarytojos Aistė Kvičiuvienė, Jūratė Šimkienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2020 
D. 1, Š, Š-S garsai. – 2020. – 1 rink. (90 kort.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-491-1 
D. 2, R ir L, R–L garsai. – 2020. – 1 rink. (90 kort.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-492-8 
D. 3, K, K-T, K–G garsai. – 2020. – 1 rink. (90 kort.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-493-5 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Gamtos vertybių būklė saugomose teritorijose / sudarytojas Romas Pakalnis. – Kaunas : Lututė, 2020. – 128 p. : 
iliustr., diagr., žml.. – ISBN 978-9955-37-226-4 

 
MEDICINA 

  
International distance conference „Contemporary pharmacy: issues, chalenges and expectation“ [Elektroninis 

išteklius] : abstract book, 2020. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2020. – ISBN 978-
9955-15-646-8 

 
Kardiologijos pagrindai studentams [Elektroninis išteklius] / R. M. Babarskienė, G. Bakšytė, L. Bardauskienė … [et 

al.] ; sudarytojas R. Žaliūnas. – Kaunas : Kardiologijos projektai, 2020. – ISBN 978-9955-860-05-1 
 
Savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitų rašymo metodinės rekomendacijos / Higienos 

institutas ; [parengė Indrė Petrauskaitė, Aušra Želvienė]. – Vilnius : Ciklonas, 2020. – 28 p.. – (Metodinės 
rekomendacijos, ISSN 2424-3825). – ISBN 978-609-8122-66-4 

 
 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  
Šokoladas su pipirais : mano verslo istorija / Algimantas Jablonskas. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 200 p.. – ISBN 

978-609-466-482-3 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Moteris apie vyrus : [fotomenininkės S. Michelkevičiūtės kūrinių katalogas] / sudarytoja Vilma Samulionytė ; 
[teksto autoriai Adam Mazur, Paulina Blažytė]. – Vilniaus : Lietuvos fotomenininkų sąjunga, 2020. – 96 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-9955-438-79-3 

 
Skaitmeninė architektūra VDA = Digital architecture at the VAA / sudarytojas Romualdas Kučinskas. – Vilnius : 

Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2020. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-342-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

77 žodeliavimai : eilėraščiai, 2017–2020 / Marija Meilė Kudarauskaitė. – Vilnius : Homo liber, 2020. – 96 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-446-222-1 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Berniukas smėlyje [Elektroninis išteklius] / Vilma Ad Nubes. – Tulpiakiemis, Ukmergės r. : V. Šidlauskienė, 2020. 
– ISBN 978-609-475-492-0 

 
Klaidingas žingsnis : trileris / Victoria Helen Stone ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2020. – 304 p.. – ISBN 978-609-487-057-6 
 
Klaidingas žingsnis [Elektroninis išteklius] : trileris / Victoria Helen Stone ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė 

Virbickienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2020. – ISBN 978-609-487-058-3 
 
Kvietimas : trileris / Laura Marshall ; iš anglų kalbos vertė Jurga Brastavičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 2020. – 384 p.. 

– ISBN 978-609-444-321-3 
 
Ledynų alsavimas : kriminalinis romanas / Mads Peder Nordbo ; iš danų kalbos vertė Ieva Toleikytė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2020. – 374 p.. – (Grenlandijos bylos ; d. 1). – ISBN 978-609-479-327-1 
 
Lietaus atspalviai : eilėraščiai / Elena Dereškevičienė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2020. – 68 p.. – ISBN 978-609-

8092-85-1 
 
Liudininkas : romanas / Tess Gerritsen ; [iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2020. – 346, [1] p.. – (Katė, ISSN 2335-7746). – ISBN 978-609-03-0599-7 
 
Meilės atodūsiai : tarptautinis almanachas skirtas lietuvių meilės deivei Mildai / sudarytoja Danutė Ruseckaja. – 

Kaunas : Vitae Litera, 2020. – 392 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-459-0 
 
Melas : romanas / Care Santos ; iš ispanų kalbos vertė Eglė Naujokaitytė. – Kaunas : Terra Publica, 2020. – ISBN 

978-609-473-156-3 
 
Pavojinga teritorija : romanas / Sandra Brown ; [iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė]. – 2-asis leid.. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2020. – 348, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – ISBN 978-609-03-0600-0 
 
Raupsuotoji : romanas / Helena Mniszek ; iš lenkų kalbos vertė P. Jurgelevičius. – Kaunas : Lectio divina, 2020. – 

688 p.. – ISBN 978-609-484-106-4 
 
Tėvas : keli sakiniai atsiminimų apie tėvą / Elena Šimkūnaitė-Rotomskienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2020. – 76 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-445-540-7 
 
Tėvo sutartis : romanas / Jonas Hassen Khemiri ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – 320 p.. – ISBN 978-609-480-147-1 
 
Žudant Dzeusą : romanas / Mindaugas Jonas Urbonas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – 336 

p.. – ISBN 978-609-480-148-8 
 
Žvaigždės pakeičia skeptrus : 1695 m. Kražių rankraščio poezija / Antanas Sėlis (Vytautas Vanagas) ; sudarė Ona 

Dilytė-Čiurinskienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2020. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-
293-8 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Antis patrankoje / Joy Cowley ; iš anglų kalbos vertė Viktoras Alksnėnas. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių 

inovacijų institutas], 2020. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95770-7-4 
 
Margai pasaulis išrašytas : eilėraščiai / Irena Vidmantienė. – Kaunas : Lututė, 2020. – 32 p.. – ISBN 978-9955-37-

227-1 
 
Mažasis Timis – futbolo žvaigždė / Tim Cahill ; iš anglų kalbos vertė Rita Kaminskaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2020. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4154-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Užburtas grandomasis pasaulis : neoficiali Hario Poterio gerbėjų dailė / parašė Katharina Bensch ; [vertė 

Alfredas Steiblys] ; [nupiešė Mia Steingräber]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2020. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-
889-0 

 
 GEOGRAFIJA 

  
Išgyvenimo dienoraštis / Bronislovas Matelis. – Klaipėda : SRS dizainas, 2020. – 152 p. : iliustr.. – (Kelionių 

horizontai). – ISBN 978-9955-9647-8-0 
 

 ISTORIJA 
  

Kiek toli buvo nuėję baltai? / Leimanė Dikleinytė, Vigilija Macienė, Jonas Naktinis. – Panevėžys : Panevėžio 
spaustuvė, 2020. – 16 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-8268-03-4 

 
Užmirštas genocidas : Lietuvos romai nacių okupacijos metais / [sudarė Aurėja Jutelytė] ; [tekstų autoriai Vida 

Beinortienė, Arūnas Bubnys, Aurėja Jutelytė ... et al.]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2020. – 92 p. : iliustr., faks., žml.. – ISBN 
978-609-420-689-4 
 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8643 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

